
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antala Staška 2Q59/80b, i< - . -

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2024/0711/OŽP
Hlavní činnost

IČ: 00063584 Číslo jednací: 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail:

7 umrav Gábi ie|
2 ti 102.502 
•.nbricS.a.zumrova@r aha

Bankovn' spojení:
Císio účtu.
Uveřejnit v registru smluv' ANO • NE 
Dodavatel: AftÍMíO s.r.o
Adresa: Letohradská " í /10, í 7000 Praha
IČ: 26463491
ne/plátce DPH 
D1C: CZ26463491
Plátce DPH uvádí řislo tuzemského účtu registrovaného o zveřejněného správcem 1 .

Uveřejněno v registru smluv: A' O

Bankovní spojení: 
( íslo účin:

Předmět plnění:
Upravení návrhu stavby vnitrobloku Matesova -krajinářské úpravy

cena bez DPH: 65 000.00 Kč, DPH 0.00 %: 00,00 Kč, včetně DPH: 65 000,00 Kč_________ _________ ______________
Reíirnjrřencscm daň, povinnosti: ANO/NE

Pintehni podmínky: Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnň od doručen/ fakrury 
odběrateli.

Termín dodání: 3,7.2024
Místo dodání: Kalasova ____________________
Stiniiivnl podmínky
Smlouva jc urav/ena áofučtořm íikiTptnce objednávky dodsvatelťin o.<tbžratcl! ovuruiost dodav alcte proves1. řadí p?c * plněni jt- splnína .<•». ko> ■ 
předtntt pinOrví bti/ vad přetifcn odběrateli. a ter.to den jc uvedený v objednávce jako termín dudaní. Přt d >Jň? : předméiu nfcní "sud? -JMiatoli předaň re 
předávarteho píCíhnítu pínínj. OdMrate! dodavateli potvrdí převit, předmětu otřeni I'fcdmet plněni s --adaim rcni •xlb/t-atH povinen p zí OdbčrJtel 
není povinen zaplatil cenu za převzatý předmět plněn' $ vadami, dokud dodavatel neoiisttarn vady pfcdtnátu plnCol. Je-li předmět pí ten. přenntósem úplavy 
technické r.orrny. v\5i\ či mezinárodni. musí byt technická norma dodržena. Ve faktuře dc.ttavau:! uvádí Císio ofcjcdnáÁy mtWta.de neb: kru nr 
kop.i objednávky odbčíatclc Pu* případ nedodrženi terminu -.todaní /• .strany dodavatele je dodáváte! povinen zaplatit odběrateli snilovn i to . ve 

ý?i 0,5 % /. celkové ceny předmětu plněni (véclnft DPH. je-li wéíována) zt. každý der. itásUrdujia po smluveném icrr.ri.- skukV, Při nalodiv s-.Li nosu 
any za předmět pinftn odběratelem má dodavatel nárok na úrok z prodlen; vy výši die nuřízen! vlády ČR /měny v objednávce a ..»{••• ptáci £'. • itoit 
ír písemnou formou. Faktuní - daňový dokiad za převzaté plněn; dodavatel vyslav; « doručí cdt&stch rw,|K»/.tlM tli > dne ka;er.> .n ln> vS'Ce 

•Tasleáujfcíno po převzetí přnéni Pohledávku dodavatele za odběratelem k. zaplaceni c«s> je dodavatel r-právižrs porno, pit p;>:>A- po tfc.řwKte odbčraV ,<»» 
Jc vyl onéfioo. abv nabídka s nepodstatnými /měnami učiněni jsdnov smluvní stranou jako p rouna vrh druhé sraluvn vr..r? byla blána i;iJ,.o ptccť. -v < ,íi:y 
pokud.ji druha strana ru.vdm(loe
Je-li dodavatel plátcem OPH.je povinen určit k zaplacení ceny pouze tuzemský učet patříc! dodavateli registrovaný i. správce dum' die tj 9b odst i ÁtJPH a 
zveíejnáriý tUc § 9óedsl2ZDPH. V případě, ic do data splatnosti fekturv daňového dokladu nebude úřet, na který ma »<>t provedena úhrada zti&utd eého 
pinčni Tveřcmén, příjemce zdanitelného plněni pozastaví úhradu faktury daftoveito dokladu a požádá poskytovatele v try úCc: ?» nécicir. předcházen; 
flppadu rydgpí objednatele jako příjemce zdanitelitého plněni 109 7DFB) máře objednatel po<hrpav<it .’.vlákním misobem pro /ajtSténi Ol ($
ZDPHL tj. objednatel jc oprávněn při placení ceny díla tuto ponížil o DPH. kterou zaplatí m účet -.piávcc Janě číriiý nade cena dťía co do části
zhotoviteli zaplacena.

Hozssh oprávnřnf zástupr.ií odbřiatdc Zakonm zástupe otlbčratele jsou starosta, tajemník UMČ Praha 4 vedouc; 'L-irú . tejich itástupet. ■!>. 
nelze eabezpeiovat dodavky a siužby trvajicího charakteru Dodávk> a sluíbv ncize objeduhvat hu pfedchozitio rozpoůLoví, ovřfctií phv: ■■ 
rtvpovtu odběratele. Obicdnávir^ lze &n»t do výše 200 us kč bez DPH v Četně. Phekrodi-li enedu; ze odběratele i^oitr, ■ -ttif
odběratele:, tato objednávka odběratele nezavazuje. Objednala li dodávky a slti/by jmu csrma my výk v> jméno var.: mi rás ci alK^
objednávka odbžrstete nezavazuje .__ __ ______' ______________ _____________ __ __________ .

Schválil správce rozpoítu 
i mén o. p řij m tin íi pod p is:

Datum: 23.115 2024

Objednal:
Jméno, p 3rnenL funkce.; odpis

Datum: 03. 06

Micbft Svoboda

Akceptace ř 1 od a voletem: 
onen o, příjmení, podpis

Datum:.lO U}2-ý

Záruba l>a/i 
uci odboru živčířtiho p osiředí

Městská část Praha A 
Úřad městské části

Odbor Slvotmho prostřoríi 
Antala Staška 2069/80b


